2025 年 1 月 14 日

お取引先様各位

ハイブリッドバッテリー納期遅延のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、ハイブリッドバッテリーにつきまして、運送会社の年明け大幅な物量増加により、埼玉（越谷）倉庫出荷分、

大阪（茨木）倉庫出荷分に遅延が発生しており、予定通りにお届けできない可能性がございます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承の程お願い申し上げます。

記

 【名鉄 NX運輸(株)】

・遅延日数   発送日より２日～３日（通常 1日～2日）

・遅延エリア 都内以外の全国

・影響期間 今週一杯の見込み

大変恐縮ですが、ご注文の際は納期に余裕を持って頂き、お早目のご注文をお願い致します。

                   以上

（株）アーネスト
〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1